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Bundesland  ReferentIn  E-Mail/ Telefon  

Burgenland  MMag. Petra Jahn 057-600 2074  
post.a9@bgld.gv.at  

   

Kärnten  Silvia Hrstic  +43 (0)50 536-10132  
eu-buero@ktn.gv.at 
silvia.hrstic@ktn.gv.at  

   

Niederösterreich  DI Franziska Kunyik 
DI Peter Obricht 
 

+43 (0)2742 9005 14360, 
14201 
franziska.kunyik@noel.gv.at  
post.ru3@noel.gv.at  
 

   

Oberösterreich  Mag. Hubert Huber  (+43 (0)732 77 20-115 00 
lfw.Post@ooe.gv.at  
 

   

Salzburg  Elisabeth Nagl, LLB oec. MSc  +43 662 8042-2099 
elisabeth.nagl@salzburg.gv.a
t  

   

Steiermark  Maria Elßer, MA +43 316 877-5518  
fairstyria@stmk.gv.at  
maria.elsser@stmk.gv.at  

   

Tirol  HR Dr. Fritz Staudigl +43 512 508 2340 
aussenbeziehungen@tirol.gv.
at 
fritz.staudigl@tirol.gv.at  

   

Vorarlberg  Mag. Brigitte Berger  +43 5574511 20316 
brigitte.berger@vorarlberg.at  
eza@vorarlberg.at 
 

   

Wien  Erwin Agneter, OAR  +43 1 4000 86531  
erwin.agneter@wien..gv.at  
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